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Uczestnicy postepowania
prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawe naczyn i akcesoriéw jednorazowych w podziale na 2 czesci..

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r - Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy udziela nastepujacych
wyjasnien do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy uzywa artykuléw z zapytania na wtasny uzytek, czy odsprzedaje je ?
Odpowiedz:

Na wilasny uzytek.

Pytanie nr 2

W zwiazku z obowiazujaca od 01.01.2024 r. Ustawa o zmianie ustawy o obowigzkach przedsiebiorcéw w zakresie gospodarowania
niektdrymi odpadami oraz o optacie produktowej oraz niektorych innych ustaw (wdrazajaca do polskiego porzadku prawnego przepisy
dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/904 z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie zmniejszenia wptywu niektérych
produktow z tworzyw sztucznych na Srodowisko, zwanej powszechnie ,dyrektywa plastikowg”, ) Wykonawca jest zobowigzany do
pobierania optaty od Zamawiajacego w zakresie dostawy produktéw jednorazowego uzytku z tworzyw sztucznych, wymienionych w
zalaczniku nr 6 do Ustawy. W zwiagzku z powyzszym, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do formularza cenowego osobnych pozycji,
wykazujacych konieczng do uiszczenia optate?

Odpowiedz:

Nie, gdyz cena skalkulowana w ofercie powinna zawiera¢ wszystkie elementy cenotwdrcze wraz ze skalkulowanym zyskiem
oferenta

W odniesieniu do wymaganych w rozdziale III pkt 4 litera d) SWZ- prébek:

1. Zamawiajacy na podst. art. 65 ust. 1 pkt 4 odstepuje od wymagania uzycia Srodkéw komunikacji elektronicznej, poniewaz
Zamawiajacy wymaga przedstawienia probki, ktdrej nie mozna przekaza¢ przy uzyciu S$rodkéw komunikacji
elektronicznej.

2. Zamawiajacy informuje, ze probke w oryginale nalezy przesta¢ w terminie wymaganym do zlozZenia oferty na adres
Zamawiajacego: GPSK ul. Polna 33, 60-585 Poznan, ul. Polna 33, Budynek D, III pietro, Kancelaria Ogélna wraz z oznaczeniem
postepowania TP-11/24. Zamawiajgcy wymaga szczegotowego opisu probek, tj.: opisu numerem czesci zamoéwienia oraz numerem pozycji,
do ktdrej nalezy je przyporzqgdkowac. Probki winny by¢ umieszczone w oddzielnym opakowaniu.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy na podstawie zapisu art. 286 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 roku — Prawo zamoéwien publicznych — przedtuza termin sktadania ofert do dnia 31 stycznia 2024 roku do godz.
09:00. Z uwagi na powyzsze zmianie ulegaja nastepujace terminy: termin otwarcia ofert: 31.01.2024 roku godz. 10:00 oraz termin
zwigzania oferta: 29.02.2024 roku.
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